03/02/2025
PŘÍSLUŠENSTVÍ
sk ladové kódy
Rekuperace
Název Popis Objednací kód
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Čidlo RH
Čidlo RH – senzor vlhkosti,
krabice na omítku
P-001
Čidlo CO2
Čidlo CO2 – senzor koncentrace CO2,
krabice na omítku
P-002
Čidlo TVOC
Čidlo TVOC – senzor koncentrace těkavých látek
a formaldehydu, krabice na omítku
P-023
Čidlo radon
Čidlo radon – sensor koncentrace radonu –
TSRE 1 – LAN / Wi-fi / MODBUS TCP / IP
P-022
Plynulá manuální
regulace P.R.T.
Řízení s plynulou regulací 0–100 %
s možností intenzivního odtahu
P-003
Standardní protiproudý
výměník tepla
HRV
Deskový teplotní protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-030
Entalpický protiproudý
výměník tepla
ERV
Deskový entalpický protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-019
Standardní protiproudý
výměník tepla
HRV
Deskový teplotní protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 300 / 400
P-027
Entalpický protiproudý
výměník tepla
ERV
Deskový entalpický protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 300 / 400
P-018
Standardní protiproudý
výměník tepla
HRV
Deskový teplotní protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 800
P-028
Entalpický protiproudý
výměník tepla
ERV
Deskový entalpický protiproudý výměník tepla
pro VENTBOX 800
P-029
Izolační
box
Izolační box do nezaizolovaných prostor
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-021
Izolační box do nezaizolovaných prostor
pro VENTBOX 300 / 400
P-020
Skládaný filtr
VENTBOX 150 / 200 Thin
přívod / odtah
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – přívod / odtah
(204 × 127 × 29 mm)
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-012
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívod / odtah
(204 × 127 × 29 mm)
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-013
Roční sada filtrů
VENTBOX 150 / 200 Thin
Filtrační set na 1 rok – M5 (ePM10 55 %)
– 4× přívod / odtah
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-014
2
Název Popis Objednací kód
Roční sada filtrů
VENTBOX 150 / 200 Thin
Filtrační set na 1 rok – F7 (ePM1 70 %)
– 4× přívod / odtah
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-015
Skládaný filtr
VENTBOX I 300 / 400
přívodní
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – přívodní
(234 × 234 × 48 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-006
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívodní
(234 × 234 × 48 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-007
Filtr uhlíkový, skládaný – M6 – přívodní
(234 × 234 × 48 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-006U
Skládaný filtr
VENTBOX I 300 / 400
odtahový
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – odtahový
(181 × 500 × 19 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-008
Skládaný filtr
VENTBOX I 300 / 400
by-pass
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – by-pass
(70 × 460 × 19 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-009
Předfiltr
VENTBOX I 300 / 400
Předfiltr – G3, G4 – pro přívod vzduchu
u filtračního rouna (234 × 234 × 8 mm)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-010
Roční sada filtrů
VENTBOX I 300 / 400
Filtrační set na 1 rok – M5 (ePM10 55 %)
(2× přívod M5, 2× odtah M5, 1× by-pass M5)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-004
Filtrační set na 1 rok – F7 (ePM1 70 %)
(2× přívod F7, 2× odtah M5, 1× by-pass M5)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-005
Filtrační set na 1 rok – G4 / AC
(2× přívod G4 uhlíkový, 2× odtah M5, 1× by-pass M5)
pro VENTBOX I 300 / 400
P-005U
Skládaný filtr
VENTBOX 300 / 400
přívod / odtah
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – přívod / odtah
(513 × 194 × 39 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016B
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívod / odtah
(513 × 194 × 39 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016A
Filtr uhlíkový, skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívod
(513 × 194 × 39 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016G
Skládaný filtr
VENTBOX 300 / 400
by-pass
Filtr skládaný – M5 (ePM10 55 %) – by-pass
(535 × 74 × 39 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016C
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – by-pass
(535 × 74 × 39 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016E
Předfiltr
VENTBOX 300 / 400
Předfiltr – G2 – drátěný, pozinkovaný
(276 × 154 × 28 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016D
  příslušenství vhodné pouze pro I. generaci rekuperační jednotky VENTBOX 300 / 400
3
Název Popis Objednací kód
Předfiltr
VENTBOX 300 / 400
Předfiltr skládaný – M5 (ePM10 55 %)
(276 × 154 × 28 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016H
Předfiltr – G2 – pozinkovaný omyvatelný pro filtrbox
(208 × 208 × 28 mm)
pro VENTBOX 300 / 400
P-016I
Roční sada filtrů
VENTBOX 300 / 400
Filtrační set na 1 rok – M5 (ePM10 55 %)
(2× přívod / odtah M5, 1× by-pass M5)
pro VENTBOX 300 / 400
P-017A
Filtrační set na 1 rok – F7 (ePM1 70 %)
(4× přívod / odtah F7, 1× by-pass F7)
pro VENTBOX 300 / 400
P-017B
Filtrační set na 1 rok
(2× přívod F7 uhlíkový, 2× odtah F7, 2× předfiltr M5,
1× by-pass F7) pro VENTBOX 300 / 400
P-017U
Skládaný filtr
VENTBOX 800
přívod
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívod
(450 × 253 × 50 mm)
pro VENTBOX 800
P-024B
Filtr uhlíkový, skládaný – F7 (ePM1 70 %) – přívod
(450 × 253 × 50 mm)
pro VENTBOX 800
P-024U
Skládaný filtr
VENTBOX 800
odtah – by-pass
Filtr skládaný – F7 (ePM1 70 %) – odtah / by-pass
(642 × 254 × 28 mm)
pro VENTBOX 800
P-024D
Sifon
samouzavírací
Nízký umyvadlový sifon
se samouzavírací silikonovou membránou
DN 1 ¼" 32 mm
P-025
Přechod izolovaný
XPS jednoduchý
Přechod izolovaný XPS jednoduchý, osový
DN 160 / 180
P-23160
Přechod izolovaný XPS jednoduchý, osový
DN 200 / 180
P-23200
Přechod izolovaný
XPS dvojitý
Přechod izolovaný XPS, dvojitý
DN 160 / 180
P-24160
Přechod izolovaný XPS, dvojitý
DN 200 / 180
P-24200
Distanční stojánky
VENTBOX 300 / 400
Distanční stojánky pro podlahovou montáž
(v balení 4×) pro VENTBOX 300 / 400
P-026
Filtrbox
VENTBOX 300 / 400
Filtrbox
pro VENTBOX 300 / 400
P-031
Směrový klín
VENTBOX 150 / 200 Thin
Směrový klín – přívod – interiér / exteriér
pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-032
PŘÍSLUŠENSTVÍ
4
Název Popis Objednací kód
Stavitelné nohy
VENTBOX 800
Výškově stavitelné nohy (v balení 4×)
pro VENTBOX 800
P-033
Stavitelný pojezd
VENTBOX 800
Stavitelný pojezd pro instalace
do menších prostor (v balení 4×)
pro VENTBOX 800
P-034
Venkovní jednotka
tepelného čerpadla
Venkovní jednotka tepelného čerpadla
vzduch / vzduch pro VENTBOX 400 Comfort
P-035
Komunikační
modul
Komunikační modul k venkovní jednotce
tepelného čerpadla pro VENTBOX 400 Comfort
P-036
Připojovací hrdla
VENTBOX 150 / 200 Thin
Připojovací hrdla vzduchovodů pozink DN 125
(v balení 4×) pro VENTBOX 150 / 200 Thin
P-037
Převodník Převodník – hvězdicové / sériové připojení P-038
Název Popis Objednací kód
EXTERIÉROVÉ ROZVODY
Tepelně
izolovaná
hadice
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 50 mm – DN 125, L = 7,5 m
ER-001-125
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 50 mm – DN 160, L = 7,5 m
ER-001-160
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
Hygienic, izolace 50 mm – DN 200, L = 10 m
ER-001-200
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
Hygienic, izolace 50 mm – DN 250, L = 10 m
ER-001-250
5
Název Popis Objednací kód
EXTERIÉROVÉ ROZVODY
Kombinovaná
žaluzie
na přívod
i odtah
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 125 – pozink, barva bílá
ER-002-125-B
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 160 – pozink, barva bílá
ER-002-160-B
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 200 – pozink, barva bílá
ER-002-200-B
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 250 – pozink, barva bílá
ER-002-250-B
Kombinovaná
žaluzie
na přívod
i odtah
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 125 – pozink, barva černá
ER-002-125-C
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 160 – pozink, barva černá
ER-002-160-C
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 200 – pozink, barva černá
ER-002-200-C
Kombinovaná žaluzie pro přívod i odvod vzduchu
DN 250 – pozink, barva černá
ER-002-250-C
Pozinkované
potrubí SPIRO
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 100, L = 3 m
ER-005-100
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 125, L = 3 m
ER-005-125
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 160, L = 3 m
ER-005-160
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 180, L = 3 m
ER-005-180
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 200, L = 3 m
ER-005-200
Spirálně vinuté pozinkované potrubí
DN 250, L = 3 m
ER-005-250
6
Název Popis Objednací kód
Izolované
potrubí EPE
Izolované potrubí EPE
DN 125, L = 2 m
ER-006-125
Izolované potrubí EPE
DN 160, L = 2 m
ER-006-160
Izolované potrubí EPE
DN 180, L = 2 m
ER-006-180
Izolované
potrubí EPE
90°
Izolované koleno EPE
90°, DN 125
ER-007-125
Izolované koleno EPE
90°, DN 160
ER-007-160
Izolované koleno EPE
90°, DN 180
ER-007-180
Izolované
potrubí EPE
45°
Izolované koleno EPE
45°, DN 125
ER-008-125
Izolované koleno EPE
45°, DN 160
ER-008-160
Izolované koleno EPE
45°, DN 180
ER-008-180
Spojka
na izolované
potrubí EPE
Spojka pro izolované potrubí EPE
DN 125
ER-009-125
Spojka
na izolované
potrubí EPE
Spojka pro izolované potrubí EPE
DN 160
ER-009-160
Spojka pro izolované potrubí EPE
DN 180
ER-009-180
Objímka
na izolované
potrubí EPE
Objímka na izolované potrubí pro připevnění na zeď
DN 125
ER-010-125
Objímka na izolované potrubí pro připevnění na zeď
DN 160
ER-010-160
Objímka na izolované potrubí pro připevnění na zeď
DN 180
ER-010-180
7
Název Popis Objednací kód
Izolované
potrubí EPS
Izolované potrubí EPS (pro exteriér)
DN 125, L = 1 m
ER-015-125
Izolované potrubí EPS (pro exteriér)
DN 160, L = 1 m
ER-015-160
Izolované potrubí EPS (pro exteriér)
DN 200, L = 1 m
ER-015-200
Rovný
výfukový kus
s ochranou
mřížkou
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
 DN 125
ER-003-125
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 160
ER-003-160
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 200
ER-003-200
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 250
ER-003-250
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink,
barva antracit, DN 125
ER-003-125-A
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink,
barva antracit, DN 160
ER-003-160-A
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink,
barva antracit, DN 200
ER-003-200-A
Rovný výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink,
barva antracit, DN 250
ER-003-250-A
Šikmý
výfukový kus
s ochranou
mřížkou
Šikmý výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 125
ER-004-125
Šikmý výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 160
ER-004-160
Šikmý výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 200
ER-004-200
Šikmý výfukový kus s ochrannou mřížkou – pozink
DN 250
ER-004-250
EXTERIÉROVÉ ROZVODY
8
Název Popis Objednací kód
Fasádní
čtvercová
mřížka
Fasádní mřížka – pozink, barva bílá
DN 125
ER-011-125-B
Fasádní mřížka – pozink, barva bílá
DN 160
ER-011-160-B
Fasádní mřížka – pozink, barva bílá
DN 180
ER-011-180-B
Fasádní mřížka – pozink, barva bílá
DN 200
ER-011-200-B
Fasádní mřížka – pozink, barva antracit
DN 125
ER-011-125-A
Fasádní mřížka – pozink, barva antracit
DN 160
ER-011-160-A
Fasádní mřížka – pozink, barva antracit
DN 180
ER-011-180-A
Fasádní mřížka – pozink, barva antracit
DN 200
ER-011-200-A
Fasádní
kruhová
mřížka
Designová fasádní mřížka – nerezové provedení
DN 125
ER-012-125-N
Designová fasádní mřížka – nerezové provedení
DN 160
ER-012-160-N
Designová fasádní mřížka – nerezové provedení
DN 200
ER-012-200-N
9
Název Popis Objednací kód
Fasádní
kruhová
mřížka
Designová fasádní mřížka – barva antracit
DN 125
ER-012-125-A
Designová fasádní mřížka – barva antracit
DN 160
ER-012-160-A
Designová fasádní mřížka – barva antracit
DN 200
ER-012-200-A
Designová fasádní mřížka – barva bílá
DN 125
ER-012-125-B
Designová fasádní mřížka – barva bílá
DN 160
ER-012-160-B
Designová fasádní mřížka – barva bílá
DN 200
ER-012-200-B
Výfuková
hlavice
Výfuková hlavice – pozink
DN 125 mm
ER-013-125
Výfuková hlavice – pozink
DN 160 mm
ER-013-160
Výfuková hlavice – pozink
DN 200 mm
ER-013-200
Fasádní
mřížka
čtvercová
Fasádní mřížka čtvercová – nerezové provedení
DN 125
ER-014-125-N
Fasádní mřížka čtvercová – nerezové provedení
DN 160
ER-014-160-N
Fasádní mřížka čtvercová – nerezové provedení
DN 200
ER-014-200-N
Fasádní mřížka čtvercová – barva antracit
DN 125
ER-014-125-A
Fasádní mřížka čtvercová – barva antracit
DN 160
ER-014-160-A
Fasádní mřížka čtvercová – barva antracit
DN 200
ER-014-200-A
EXTERIÉROVÉ ROZVODY
10
Název Popis Objednací kód
Fasádní mřížka
čtvercová
Fasádní mřížka čtvercová – barva bílá
DN 125
ER-014-125-B
Fasádní mřížka čtvercová – barva bílá
DN 160
ER-014-160-B
Fasádní mřížka čtvercová – barva bílá
DN 200
ER-014-200-B
Zpětná
klapka
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 100
ER-016-100
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 125
ER-016-125
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 160
ER-016-160
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 180
ER-016-180
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 200
ER-016-200
Zpětná klapka kruhová s těsněním – pozink
DN 250
ER-016-250
Kondenzační
kus
Kondenzační kus pro potrubí SPIRO
125 mm
ER-017-125
Kondenzační kus pro potrubí SPIRO
160 mm
ER-017-160
Kondenzační kus pro potrubí SPIRO
200 mm
ER-017-200
Kondenzační kus pro potrubí EPE
125 mm
ER-018-125
Kondenzační kus pro potrubí EPE
160 mm
ER-018-160
Kondenzační kus pro potrubí EPE
180 mm
ER-018-180
11
Název Popis Objednací kód
INTERIÉROVÉ ROZVODY
Vsuvka
s gumou
Vsuvka s těsněním – pozink
DN 125
IR-001-125
Vsuvka s těsněním – pozink
DN 160
IR-001-160
Vsuvka s těsněním – pozink
DN 180
IR-001-180
Vsuvka s těsněním – pozink
DN 200
IR-001-200
Vsuvka s těsněním – pozink
DN 250
IR-001-250
Tlumič
hluku
Flexibilní tlumič hluku
DN 125, L = 1 m
IR-002-125-010
Flexibilní tlumič hluku
DN 125, L = 2 m
IR-002-125-020
Flexibilní tlumič hluku
DN 125, L = 3 m
IR-002-125-030
Flexibilní tlumič hluku
DN 160, L = 0,5 m
IR-002-160-050
Flexibilní tlumič hluku
DN 160, L = 1 m
IR-002-160-010
Flexibilní tlumič hluku
DN 160, L = 1,5 m
IR-002-160-015
Flexibilní tlumič hluku
DN 160, L = 3 m
IR-002-160-030
Pogumovaná
objímka
Kovová objímka dvoudílná s gumou
DN 100
IR-003G-100
Kovová objímka dvoudílná s gumou
DN 125
IR-003G-125
Kovová objímka dvoudílná s gumou
DN 160
IR-003G-160
Kovová objímka dvoudílná s gumou
DN 200
IR-003G-200
12
Název Popis Objednací kód
Pogumovaná
objímka
Kovová objímka dvoudílná s gumou
DN 250
IR-003G-250
Tepelně
izolovaná hadice
do interiéru
25 mm
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 100, L = 10 m
IR-004-100
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 125, L = 10 m
IR-004-125
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 160, L = 10 m
IR-004-160
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 200, L = 10 m
IR-004-200
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 250, L = 10 m
IR-004-250
Tepelně
a zvukově
izolovaná hadice
do interiéru
25 mm
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 100, L = 10 m
IR-005-100
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 125, L = 10 m
IR-005-125
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 160, L = 10 m
IR-005-160
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 200, L = 10 m
IR-005-200
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
izolace 25 mm – DN 250, L = 10 m
IR-005-250
Vsuvka
vnitřní
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 100
IR-006-100
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 125
IR-006-125
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 160
IR-006-160
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 180
IR-006-180
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 200
IR-006-200
13
Název Popis Objednací kód
INTERIÉROVÉ ROZVODY
Vsuvka
vnitřní
Vsuvka vnitřní – pozink
DN 250
IR-006-250
Nátrubek
vnější
Nátrubek vnější – pozink
DN 100
IR-007-100
Nátrubek vnější – pozink
DN 125
IR-007-125
Nátrubek vnější – pozink
DN 160
IR-007-160
Nátrubek vnější – pozink
DN 180
IR-007-180
Nátrubek vnější – pozink
DN 200
IR-007-200
Nátrubek vnější – pozink
DN 250
IR-007-250
Kalhotový
kus
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 90 / 90
IR-008-090090
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 100 / 100
IR-008-100100
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 125 / 100
IR-008-125100
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 125 / 125
IR-008-125125
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 160 / 125
IR-008-160125
Kalhotový kus 45° – pozink
DN 160 / 160
IR-008-160160
Odbočka
90°
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 90 / 90
IR-009-090090
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 100 / 100
IR-009-100100
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 125 / 100
IR-009-125100
14
Název Popis Objednací kód
Odbočka
90°
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 125 / 125
IR-009-125125
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 160 / 100
IR-009-160100
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 160 / 125
IR-009-160125
Odbočka jednoduchá 90° – pozink
DN 160 / 160
IR-009-160160
Odbočka
45°
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 90 / 90
IR-010-090090
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 100 / 100
IR-010-100100
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 125 / 100
IR-010-125100
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 125 / 125
IR-010-125125
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 160 / 100
IR-010-160100
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 160 / 125
IR-010-160125
Odbočka jednoduchá 45° – pozink
DN 160 / 160
IR-010-160160
Osový
přechod
Osový přechod – pozink
DN 100 / 90
IR-011-100090
Osový přechod – pozink
DN 125 / 100
IR-011-125100
Osový přechod – pozink
DN 160 / 125
IR-011-160125
Osový přechod – pozink
DN 180 / 160
IR-011-180160
Osový přechod – pozink
DN 200 / 160
IR-011-200160
15
Název Popis Objednací kód
INTERIÉROVÉ ROZVODY
Osový
přechod
Osový přechod – pozink
DN 200 / 180
IR-011-200180
Kruhová
škrtící klapka
Kruhová škrtící klapka s ručním plastovým ovládáním
DN 90
IR-013-090
Kruhová škrtící klapka s ručním plastovým ovládáním
DN 100
IR-013-100
Kruhová škrtící klapka s ručním plastovým ovládáním
DN 125
IR-013-125
Kruhová škrtící klapka s ručním plastovým ovládáním
DN 160
IR-013-160
Kruhová škrtící klapka s ručním plastovým ovládáním
DN 200
IR-013-200
Kruhová těsná
uzavírací klapka
Kruhová těsná uzavírací klapka, ruční kovové ovládání
DN 100
IR-014-100
Kruhová těsná uzavírací klapka, ruční kovové ovládání
DN 125
IR-014-125
Kruhová těsná uzavírací klapka, ruční kovové ovládání
DN 160
IR-014-160
Kruhová těsná uzavírací klapka, ruční kovové ovládání
DN 200
IR-014-200
Spojka na potrubí
90 mm
Plastová spojka pro flexibilní potrubí
DN 90
IR-012-090
Flexibilní plastové
potrubí antibakteriální
Flexibilní plastové potrubí antibakteriální
bílá, 90 mm / 50 m
IR-015-090-050
Box na ventil průchozí
Přechodový box na ventil průchozí – pozink
90 / 125 mm
IR-016-090125
Box na ventil
kolmý plechový
Přechodový box na ventil kolmý – pozink
1× 90 / 125 mm
IR-017-090125
Přechodový box na ventil kolmý – pozink
1× 90 / 125 mm, protipožární (ČSN čl. 4.2.2)
IR-017-090125-500
Přechodový box na ventil kolmý, dlouhý – pozink
1× 90 / 125 mm
IR-018-01-090125
16
Název Popis Objednací kód
Box na ventil
kolmý plechový
Přechodový box na ventil kolmý – dlouhý – pozink
2× 90 / 125 mm
IR-018-02-090125
Přechodový box na ventil kolmý – dlouhý – pozink
2× 90 / 125 mm, protipožární (ČSN čl. 4.2.2)
IR-018-02-090125-500
Box na ventil
kolmý plastový
Box stropní přechodový pro ventil – kolmý
1× 90 / 125 mm, s límcem pro SDK
IR-019-01-125
Box stropní přechodový pro ventil kolmý – dlouhý
1× 90 / 125 mm
IR-020-01-125
Box
rozdělovací
jednořadý
Přechodový box na ventil průchozí – pozink
2× 90 / 125 mm
IR-021-02-090125
Přechodový box na ventil průchozí – pozink
3× 90 / 125 mm
IR-021-03-090125
Rozdělovací box přímý jednořadý s tlumícími vývody
4× 90 / 125 mm
IR-021-04-090125
Rozdělovací box přímý jednořadý s tlumícími vývody
6× 90 / 160 mm
IR-021-06-090160
Box
rozdělovací
dvouřadý
Rozdělovací box přímý dvouřadý (šikmý) s tlumícími vývody
 6× 90 / 160 mm
IR-022-06-090160
Rozdělovací box přímý dvouřadý (šikmý) plastový
6× 90 / 160 mm
IR-022-06-090160-C
Rozdělovací box přímý dvouřadý (šikmý) s tlumícími vývody
8× 90 / 160 mm
IR-022-08-090160
Rozdělovací box přímý dvouřadý (šikmý) s tlumícími vývody
10× 90 / 160 mm
IR-022-10-090160
Rozdělovací box přímý dvouřadý (šikmý) s tlumícími vývody
10× 90 / 200 mm
IR-022-10-090200
Rozdělovací box přímý dvouřadý s tlumícími vývody
12× 90 / 160 mm
IR-022-12-090160
Box
pro mřížku
Flat Box Horizontal – nízký s hrdlem
90 mm
IR-027
Flat Box Horizontal – vysoký s hrdlem
90 mm
IR-028
17
Název Popis Objednací kód
Box
pro mřížku
Flat Box Vertical – nízký s hrdlem
90 mm
IR-029
Flat Box Vertical – vysoký s hrdlem
90 mm
IR-030
Flat Box Direct – nízký s hrdlem
90 mm
IR-031
Prodloužení
boxu pro mřížku
Flat prodlužovací kus,
prodloužení 100 mm
IR-032-100
Flat prodlužovací kus,
prodloužení 150 mm
IR-032-150
Flat prodlužovací kus,
prodloužení 200 mm
IR-032-200
Přechod
na potrubí SPIRO
Adaptér 90 mm – přechod plastového potrubí
na potrubí SPIRO – 125 mm
IR-033
WC
přechod
Adaptér 90 mm
přechod plastového potrubí na HT 40
IR-034-40
Adaptér 90 mm
přechod plastového potrubí na HT 50
IR-034-50
Koleno plastové
90°
Plastové koleno 90° – černé
DN 90 mm
IR-023
Plastové
potrubí
pevné
Plastové potrubí pevné
DN 100, L = 1 m
IR-024-100-010
Plastové potrubí pevné
DN 125, L = 1 m
IR-024-125-010
Segmentový
oblouk
45°
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 100
IR-025-100
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 125
IR-025-125
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 160
IR-025-160
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 180
IR-025-180
INTERIÉROVÉ ROZVODY
18
Název Popis Objednací kód
Segmentový
oblouk
45°
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 200
IR-025-200
Segmentový oblouk 45° – pozink
DN 250
IR-025-250
Segmentový
oblouk
90°
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 90
IR-026-090
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 100
IR-026-100
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 125
IR-026-125
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 160
IR-026-160
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 180
IR-026-180
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 200
IR-026-200
Segmentový oblouk 90° – pozink
DN 250
IR-026-250
INTERIÉROVÉ ROZVODY
19
Název Popis Objednací kód
INSTALAČNÍ MATERIÁL
Kaučuková
izolace
Samolepicí plošná kaučuková izolace
1 m2 IM-001-015
Nylonové
pásky
Rychloupevňovací nylonová QCL páska se zámkem
délka 540 mm
IM-002-540
Montážní páska
POLYBAND
Samolepící páska POLYBAND, hliníková, metalizovaná, PP
50 mm × 50 m
IM-003-050
Montážní páska
PVC
Samolepící páska, PVC
50 mm × 33 m
IM-004-033
Montážní páska
ALU
Samolepící páska, hliníková
50 mm × 10 m
IM-005-010
Samolepící páska, hliníková
50 mm × 50 m
IM-005-050
Izolovaná
páska
Izolační lepicí páska
tloušťka 3 mm
IM-007-003
20
Název Popis Objednací kód
DISTRIBUČNÍ ELEMENTY
Kovový talířový
ventil, odvodní
Talířový ventil pro odvod vzduchu – kovový
DN 125
DE-001-125
Talířový ventil pro odvod vzduchu – kovový
DN 160
DE-001-160
Kovový talířový
ventil přívodní
Talířový ventil pro přívod vzduchu – kovový
DN 125
DE-002-125
Talířový ventil pro přívod vzduchu – kovový
DN 160
DE-002-160
Dýza
s dlouhým
dosahem
Dýza s dlouhým dosahem – kovový
DN 125
DE-003-125
Dýza s dlouhým dosahem – kovový
DN 160
DE-003-160
Perforovaný
talířový ventil
Designový ventil pro přívod i odvod vzduchu – nastavitelný
plast – DN 80
DE-004-080
Designový ventil pro přívod i odvod vzduchu – nastavitelný
plast – DN 125
DE-004-125
Nerezový ventil
univerzální
Nerezový univerzální ventil pro přívod i odvod vzduchu
DN 125
DE-005-125
Nerezový univerzální ventil pro přívod i odvod vzduchu
DN 160
DE-005-160
Plastový ventil
univerzální
Plastový univerzální čtyřhranný ventil
pro přívod i odvod vzduchu – DN 125
DE-006-125
Plastový univerzální čtyřhranný ventil
pro přívod i odvod vzduchu – LITE – DN 125
DE-007-125
Ventil s regulací – kulatý, bílý
DN 125
DE-009-125-B
Ventil s regulací – čtyřhranný, bílý
DN 125
DE-010-125-B
Plastový talířový
ventil přívodní
Talířový ventil pro přívod vzduchu – plastový, bílý
DN 125
DE-008-125
Plastový tichý ventil
přívodní
Talířový ventil pro přívod vzduchu, tichý – plastový, bílý
DN 125
DE-011-125-B
21
Název Popis Objednací kód
DISTRIBUČNÍ ELEMENTY
Plastový tichý ventil
přívodní
Talířový ventil pro přívod vzduchu, tichý – plastový, černý
DN 125
DE-011-125-C
Plastový tichý ventil
odtahový
Talířový ventil pro odvod vzduchu, tichý – plastový, bílý
DN 125
DE-012-125-B
Talířový ventil pro odvod vzduchu, tichý – plastový, černý
DN 125
DE-012-125-C
Skleněný
ventil
Vyústka sklo kruh
černá mat
DE-013-125-C
Vyústka sklo kruh
bílá mat
DE-013-125-B
Vyústka sklo čtverec
černá mat
DE-014-125-C
Vyústka sklo čtverec
bílá mat
DE-014-125-B
Plastová
mřížka
Flat mřížka – kapičky
černá plastová s rámečkem
DE-015-C
Flat mřížka – kapičky
bílá plastová s rámečkem
DE-015-B
Flat mřížka – voronoi bílá plastová
s rámečkem
DE-016-B
Flat mřížka – voronoi černá plastová
s rámečkem
DE-016-C
Flat mřížka – voronoi mramor plastová
s rámečkem
DE-016-S
Plastová
mřížka
Flat mřížka – s montážním rámečkem Hexagon
bílo-černá
DE-017-B
22
POZNÁMKY
23
LICON s. r. o.
Svárovská 699
Průmyslová zóna Sever
463 03 Stráž nad Nisou
Česká republika
e-mail: info@licon.cz
Ev. č.: 03-02-2025-CZ